
UCHWAŁA NR XVII/226/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Lubicz na dofinansowanie zakupu, montażu i uruchomienia źródła ciepła na terenie gminy Lubicz

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396, 1403, 1501, 1579,1680, 1712, 1815, 2087 i 2166) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLVI/608/2018 Rady Gminy Lubicz z dnia 24 maja 2018r. w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Lubicz na dofinansowanie zakupu, montażu 
i uruchomienia źródła ciepła na terenie gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 2985).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: E7E12A9E-05DD-4D1C-ACA0-DA6D74F90863. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W drodze uchwały uchyla ninieszą uchwalę, ze względu na wyczerpanie środków finansowych.

W roku 2020, planuje się uchwalenie nowej uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji
celowej z budżetu Gminy Lubicz na dofinansowanie zakupu, montażu i uruchomienia źródła ciepła na
terenie gminy Lubicz, która uwzględniałaby dotychczasowe zdobyte doświadczenie związane z udzielaniem
dotacji. Projekt nowej uchwały, zakłada zwiększenie kwoty dotacji do 4.000,00 zł na żródła ciepła, które są
ekologicznymi źródłami ciepła.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: E7E12A9E-05DD-4D1C-ACA0-DA6D74F90863. Uchwalony Strona 1




